寸法
—
• 584 mm D × 953 mm H
性能データ
—
残
液
量

アドバンスド マテリアル ハンドリング
2
製品型番のご案内
—
FluoroPure® (フロロピュア) HDPEドラム ̶ 容器等級 I: 型番
                6                          -
戻りポートのアプリケーション (QCIIのみ)
00 = 特記なし (標準)
06 = ベント機能付きシッピングキャップ
XX =  その他のアプリケーションにつきましては、
お問い合わせください
サンプドラムインサートの特記事項
00 = 特記なし (標準)
03 = 手動開放式シッピングキャップ (QCIIIのみ)
06 = ベント機能付きシッピングキャップ
30 =  シリアルタグなし (QCIIIのみ)
XX =  その他のオプションにつきましては、お問い合わせください
サンプポートのアプリケーション
01 = ドラムインサートなし
03 = DIT QCII (FEP被覆シリコーンO-リング付き)
04 = DIT QCII (FEP被覆フッ素ゴムO-リング付き)
05 = DIT QCII (FEP被覆 EPDM O-リング付き)
11 =  DI3T QCIII 3ポート(FEP被覆シリコーンO-リング付き)
12 =  DI3T QCIII 3ポート(FEP被覆フッ素ゴムO-リング付き)
13 = DI3T QCIII 3ポート (FEP被覆 EPDM O-リング付き)
14 = DI3T QCIII 4ポート(FEP被覆シリコーンO-リング付き)
15 = DI3T QCIII 4ポート(FEP被覆フッ素ゴムO-リング付き)
16 = DI3T QCIII 4ポート (FEP被覆 EPDM O-リング付き)
サンプドラムインサートの薬液コード
00 = 設定なし
XX =  薬液コードの設定につきましては、お問い合わせください
容器等級 I ドラムのベースパッケージ
XF = フロロピュア PGIトライレイヤー HDPEドラム
XG =  フロロピュアPGIアドバンテージトライレイヤーHDPEドラム
製造上の特記事項
X =  オプションにつきましては、お問い合わせください
シール
6 = FEP被覆シリコーンO-リング
組み立て上の特記事項
0 = 標準
1 =  ドラムのステンシル印字あり
(印字内容は注文書にご記入ください)
6 =  ベント機能付き 2"プラグ
7 =  ベント機能付き 2"プラグ (ステンシル印字あり)
H =  ベント機能付き 2"プラグ (サンプポート用および
戻りポート用いずれのプラグも緩く締め、テープで固定)
X =  その他のオプションにつきましては、お問い合わせください
循環ドラムインサートの薬液コード(QCIIのみ)
XX =  薬液コードの設定につきましては、
お問い合わせください
循環ドラムインサートの長さコード(QCIIのみ)
XX =  長さコードの設定につきましては、
お問い合わせください
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング